40 HOLZ-ALU-HAUSTÜREN
Hervorragender Witterungsschutz und Pflegeleichtigkeit.
Das Aluminium auf der Außenseite ist sehr robust und bietet einen sehr guten
Schutz vor Regen, Schnee und Sonne. Die Alu-Schale ist leicht zu reinigen und benötigt
nur geringe Pflege.
Natürliche Ausstrahlung, Schönheit und optimales Wohngefühl.
Das Holz mit seiner lebhaften Maserung sorgt auf der Innenseite für beste
Wohnqualität und natürliches Raumklima. Das edle Erscheinungsbild macht die

Lichtausschnittlänge
SERIE GEBOGEN
GG136 (für HT H136E,
               HA136E)
GG194 (für HT H194,
              HA194)
GG-LA
Lichtausschnittlänge
Edelstahl matt,
Profil ø 30 mm
GR-FS
Griff Rund mit Fingerscanner
Edelstahl oder schwarz matt
GR60-FS (60 cm)
GR80-FS (80 cm)
GR100-FS (100 cm)
GR150-FS (150 cm)
GR160-FS (160 cm)
GR180-FS (180 cm)
GS-FS
Griff Eckig mit Fingerscanner
Edelstahl oder schwarz matt
GS60-FS (60 cm)
GS80-FS (80 cm)
GS100-FS (100 cm)
GS150-FS (150 cm)
GS160-FS (160 cm)
GS180-FS (180 cm)
D39 (13x39 cm)
Edelstahl matt
SERIE DESIGN SERIE FS mit Fingerscanner
D55QE (5x55 cm), quer